Совет депутатов безымянского муниципального образования
Энгельсского муниципального района Саратовской области
Сорок четвертое заседание третьего созыва
Решение
26 июля 2016 года                                                                                          № 167/44-03
О внесении изменений в структуру администрации Безымянского муниципального образования
Руководствуясь Уставом Безымянского муниципального образования Энгельсского муниципального района Саратовской области,
Совет депутатов Безымянского муниципального образования
Решил:
1.  Внести в структуру администрации Безымянского муниципального образования, утвержденную решением Совета депутатов Безымянского муниципального образования от 23.12.2014 г. № 080/19-03 следующие изменения:
1.1.      Слова «водитель» дополнить словами «…автомобиля»;
1.2.      Слова «уборщица» заменить словами «уборщик служебных помещений»;
2.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию путем размещения на официальном сайте Энгельсского муниципального района в сети Интернет (http://www.engels-city.ru/2009-10-27-11-50-22).
3.  Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Комиссию по бюджетной и налоговой политике (Губер Д.А.)

Глава Безымянского
муниципального образования                                                                  Е.Ю. Услонцева
[bookmark: _GoBack]